
 

 1 
 

DRABUŽIAI: MARŠKINĖLIAI PAGRAŽINTI KIŠENĖMIS 

 

 

REIKALINGOS MEDŽIAGOS 

Vienspalviai marškinėliai, raštuotas ar spalvotas audinys, žirklės, siuvimo mašina, adata ir 
siūlas. 

 
SUDĖTINGUMO LYGIS 

Žemas. 

 
PAGAMINIMO LAIKAS 

1valanda. 

 
MOKYMOSI TIKSLAI 

Išmokti derinti skirtingus audinius ir skatinti kūrybiškumą. 

 
TOBULINAMI GEBĖJIMAI 

Dėmesingumas, tikslo siekimas, kruopštumas, rankų judesių vikrumas, kūrybiškumas. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2 
 

 
INSTRUKCIJOS ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO 

1. Iš spalvoto audinio iškirpti nurodytų išmatavimų ir formos kišenę ir išlyginti ją, kad būtų 
lengviau dirbti: 

                                                                                    10 cm 

 

                                                       12 cm 

 

 

 

 

 

2. Viršutinę kraštinę apsiūkite. Ji turėtų būti apie 1 cm pločio. 

 

 

 

 



 

 3 
 

3. Kišenės iškarpą pridėkite prie marškinėlių viršutinės dešinės pusės ir pritvirtinkite 
smeigtukais.  

4. Dabar visą kišenės kontūrą (išskyrus viršutinę kraštinę) apsiūkite siuvimo mašina. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PATARIMAI 

Pasistenkite kišenę prisiūti kuo tiesiau lyginant su marškinėlių apačia – tuomet galutinis 
rezultatas atrodys nepriekaištingai. 

Marškinėlių rankoves taip pat galite apsiūti juostele iš tos pačios medžiagos kaip ir kišenė. 

 
 

 

 


